PAGE
2

                ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« ___  » _________ 2015 года   №___

                  г. Новохоперск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 14.07.2015 года № 36/3 «Об утверждении Правил обращения с коммунальными (бытовыми) отходами на территории Новохоперского муниципального района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 16.07.2015 №120, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила обращения с коммунальными (бытовыми) отходами на территории Новохоперского муниципального района, утвержденные решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 14.07.2015 года № 36/3, следующие изменения:
1.1.  Раздел 4 «Размещение и переработка отходов» изложить в следующей редакции:
«4.1. Порядок размещения и переработки отходов определяются в соответствии с действующим законодательством.».
1.2. Раздел 6 «Учет и отчетность при обращении с отходами» изложить в следующей редакции:
«6.1. Порядок учета в области обращения с отходами определяется в соответствии с действующим законодательством.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                     А.А. Калюжин